
 

 

U C H W A Ł A    N R   VIII/9/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski   
na lata 2015 - 2023 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami),  Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski   na lata 2015 - 2023 obejmującą: 
1) dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,      

w tym: wydatki: 

- na obsługę długu, 
- z tytułu gwarancji i poręczeń, 
- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie, 
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
- związane z funkcjonowaniem organów Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,    

2) dochody majątkowe, w tym ze sprzedaży majątku oraz wydatki 
majątkowe, 

3) wynik budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
4) przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu, 
5) przychody i rozchody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,       
6) kwotę długu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, w tym relację, o której 

mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych oraz sposób 
sfinansowania długu,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1       

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 2.       
 

   § 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

         §  3.     Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do: 
 

1)  zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach 
kwot określonych w załączniku Nr 3, 

2)  zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 



 

 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy    

3)  przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych                  
do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1 i 2. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr L/205/2013 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2023 z późniejszymi 
zmianami. 

 

          § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 

      § 6.      Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od dnia               

1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miasta 

        Ostrowca Świętokrzyskiego 

          Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 



L
p
.

P
la

n
 n

a 
ro

k
  
2

0
1

4
 (

w
g
 

st
an

u
 n

a 
3

0
.0

9
.2

0
1

4
)

P
ro

g
n
o
zo

w
an

e 
w

yk
o
n
an

ie
 

ro
k
u
 2

0
1

4
P

la
n

 n
a

 2
0

1
5

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
6

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
7

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
8

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
9

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
0

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
1

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
2

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
3

1
.

1
9

4
 8

3
9

 7
8

8
,5

1
1

8
3

 7
0

7
 3

8
7

,7
1

1
9

0
 1

5
4

 0
0

2
1

9
0

 8
7

7
 2

8
2

1
9

6
 0

3
6

 6
8

8
2

0
1

 9
1

7
 7

8
9

2
0

7
 9

7
5

 3
2

2
2

1
4

 2
1

4
 5

8
2

2
2

0
 6

4
1

 0
2

0
2

2
7

 2
6

0
 2

5
0

2
3

4
 0

7
8

 0
5

8

1
.1

.
1
8
4
 7

2
6
 6

2
7
,5

1
1
7
5
 8

6
6
 2

2
6
,7

1
1
8
0
 8

4
5
 2

1
2

1
7
9
 3

9
9
 6

1
2

1
8
4
 7

8
1
 6

0
0

1
9
0
 3

2
5
 0

4
8

1
9
6
 0

3
4
 7

9
9

2
0
1
 9

1
5
 8

4
3

2
0
7
 9

7
3
 3

1
9

2
1
4
 2

1
2
 5

1
8

2
2
0
 6

3
8
 8

9
4

1
.1

.1
4

1
 0

1
4

 7
3

0
,0

0
3

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

3
 3

8
6

 2
8

1
4

3
 2

5
1

 2
2

0
4

4
 5

4
8

 7
5

7
4

5
 8

8
5

 2
2

0
4

7
 2

6
1

 7
7

6
4

8
 6

7
9

 6
2

9
5

0
 1

4
0

 0
1

8
5

1
 6

4
4

 2
1

9
5

3
 1

9
3

 5
4

5

1
.1

.2
1

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 8
0

0
 0

0
0

1
 7

0
5

 9
2

7
1

 7
5

7
 1

0
5

1
 8

0
9

 8
1

8
1

 8
6

4
 1

1
3

1
 9

2
0

 0
3

6
1

 9
7

7
 6

3
7

2
 0

3
6

 9
6

6
2

 0
9

8
 0

7
5

1
.1

.3
.

6
0

 8
3

4
 1

5
3

,0
0

5
5

 1
5

2
 0

6
7

,0
0

6
0

 2
7

2
 4

7
1

6
0

 1
6

9
 4

1
9

6
0

 7
7

1
 1

1
3

6
1

 3
7

8
 8

2
5

6
1

 9
9

2
 6

1
3

6
2

 6
1

2
 5

3
9

6
3

 2
3

8
 6

6
4

6
3

 8
7

1
 0

5
1

6
4

 5
0

9
 7

6
2

1
.1

.3
.1

.
z 

po
da

tk
u 

od
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

4
2

 9
9

5
 8

5
5

,0
0

3
9

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
3

 9
6

2
 3

1
2

4
4

 2
6

8
 8

1
0

4
5

 5
9

6
 8

7
5

4
6

 9
6

4
 7

8
1

4
8

 3
7

3
 7

2
5

4
9

 8
2

4
 9

3
7

5
1

 3
1

9
 6

8
5

5
2

 8
5

9
 2

7
5

5
4

 4
4

5
 0

5
4

1
.1

.4
.

3
5

 6
0

3
 9

5
4

,0
0

3
5

 6
0

3
 9

5
4

,0
0

3
7

 4
0

0
 5

6
7

3
9

 1
1

6
 7

5
0

4
0

 2
9

0
 2

5
2

4
1

 4
9

8
 9

6
0

4
2

 7
4

3
 9

2
9

4
4

 0
2

6
 2

4
7

4
5

 3
4

7
 0

3
4

4
6

 7
0

7
 4

4
5

4
8

 1
0

8
 6

6
9

1
.1

.5
.

3
8

 8
4

7
 3

6
9

,5
1

3
8

 8
0

1
 6

7
4

,9
7

3
1

 6
4

3
 3

9
3

3
2

 9
3

1
 6

1
1

3
3

 9
1

9
 5

5
9

3
4

 9
3

7
 1

4
6

3
5

 9
8

5
 2

6
1

3
7

 0
6

4
 8

1
8

3
8

 1
7

6
 7

6
3

3
9

 3
2

2
 0

6
6

4
0

 5
0

1
 7

2
8

1
.2

.
1
0
 1

1
3
 1

6
1
,0

0
7
 8

4
1
 1

6
1
,0

0
9
 3

0
8
 7

9
0

1
1
 4

7
7
 6

7
0

1
1
 2

5
5
 0

8
8

1
1
 5

9
2
 7

4
1

1
1
 9

4
0
 5

2
3

1
2
 2

9
8
 7

3
9

1
2
 6

6
7
 7

0
1

1
3
 0

4
7
 7

3
2

1
3
 4

3
9
 1

6
4

1
.2

.1
.

4
 1

9
8

 2
5

6
,0

0
1

 9
1

6
 2

5
6

,0
0

2
 5

0
8

 2
5

6
5

 4
6

3
 6

3
5

5
 6

2
7

 5
4

4
5

 7
9

6
 3

7
0

5
 9

7
0

 2
6

1
6

 1
4

9
 3

6
9

6
 3

3
3

 8
5

0
6

 5
2

3
 8

6
6

6
 7

1
9

 5
8

2

1
.2

.2
.

5
 2

1
1

 7
4

5
,0

0
5

 2
1

1
 7

4
5

,0
0

6
 4

9
9

 5
3

4
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.

1
9

0
 3

4
5

 2
3

6
,5

1
1

7
7

 2
1

2
 8

3
5

,7
1

1
8

4
 3

7
3

 5
3

1
1

8
3

 0
9

6
 8

1
1

1
8

8
 2

5
6

 2
1

7
1

9
4

 1
3

0
 9

1
8

2
0

1
 0

8
4

 0
5

1
2

0
7

 3
6

2
 3

6
1

2
1

4
 0

8
2

 2
1

8
2

2
5

 7
9

6
 6

5
4

2
3

4
 0

7
8

 0
5

8

2
.1

.
1
7
5
 3

2
9
 2

2
5
,5

1
1
6
5
 1

9
0
 4

6
6
,7

1
1
6
7
 8

8
3
 5

3
4

1
6
9
 8

4
8
 9

0
1

1
7
5
 2

4
0
 1

4
5

1
8
1
 8

4
1
 7

7
8

1
8
9
 0

4
3
 5

2
8

1
9
4
 9

6
3
 6

2
2

2
0
1
 3

1
4
 5

1
7

2
1
2
 6

4
8
 9

2
2

2
2
0
 5

3
8
 8

9
4

2
.1

.1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.1

.1
.1

w
 ty

m
: g

w
ar

an
cj

e 
i p

or
ęc

ze
ni

a 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ac

ze
ni

u 
z 

lim
itó

w
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 2
43

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.2
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.3
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 3
0

0
 0

0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
1

 8
0

0
 0

0
0

1
 6

0
0

 0
0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

9
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0

2
.1

.3
.1

.
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

ok
re

śl
on

e 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 1
 u

st
aw

y
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 3
0

0
 0

0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
1

 8
0

0
 0

0
0

1
 6

0
0

 0
0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

9
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0

2
.3

.1
.1

.1

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
ią

za
ń,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 w
 te

rm
in

ie
 n

ie
 d

łu
żs

zy
m

 n
iż

 9
0 

dn
i p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
i o

tr
zy

m
an

iu
 r

ef
un

da
cj

i z
 ty

ch
 ś

ro
dk

ów
 (

be
z 

od
se

te
k 

i 
dy

sk
on

ta
 o

d 
zo

bo
w

ią
za

ń 
na

 w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.3
.1

.2
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y,
 z

 ty
tu

łu
 z

ob
ow

ią
za

ń 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

na
 w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.2

.
1
5
 0

1
6
 0

1
1
,0

0
1
2
 0

2
2
 3

6
9
,0

0
1
6
 4

8
9
 9

9
7

1
3
 2

4
7
 9

1
0

1
3
 0

1
6
 0

7
2

1
2
 2

8
9
 1

4
0

1
2
 0

4
0
 5

2
3

1
2
 3

9
8
 7

3
9

1
2
 7

6
7
 7

0
1

1
3
 1

4
7
 7

3
2

1
3
 5

3
9
 1

6
4

3
.

4
 4

9
4

 5
5

2
,0

0
6

 4
9

4
 5

5
2

,0
0

5
 7

8
0

 4
7

1
7

 7
8

0
 4

7
1

7
 7

8
0

 4
7

1
7

 7
8

6
 8

7
1

6
 8

9
1

 2
7

1
6

 8
5

2
 2

2
1

6
 5

5
8

 8
0

2
1

 4
6

3
 5

9
6

0

4
.

4
 8

8
3

 7
0

9
,0

0
4

 8
8

3
 7

0
9

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
.1

.
4
 8

8
3
 7

0
9
,0

0
4
 8

8
3
 7

0
9
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.1

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
.2

.
0
,0

0
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.2

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
.3

.
0
,0

0
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.3

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
.4

.
0
,0

0
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.4

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.

9
 3

7
8

 2
6

1
,0

0
9

 3
7

8
 2

6
1

,0
0

7
 7

8
0

 4
7

1
7

 7
8

0
 4

7
1

7
 7

8
0

 4
7

1
7

 7
8

6
 8

7
1

6
 8

9
1

 2
7

1
6

 8
5

2
 2

2
1

6
 5

5
8

 8
0

2
1

 4
6

3
 5

9
6

0

5
.1

.
9

 3
7

8
 2

6
1

,0
0

9
 3

7
8

 2
6

1
,0

0
7

 7
8

0
 4

7
1

7
 7

8
0

 4
7

1
7

 7
8

0
 4

7
1

7
 7

8
6

 8
7

1
6

 8
9

1
 2

7
1

6
 8

5
2

 2
2

1
6

 5
5

8
 8

0
2

1
 4

6
3

 5
9

6
0

5
.1

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.1

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 a

rt
. 2

43
 

u
st

. 
3

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.2

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 a

rt
. 2

43
 

u
st

. 
3

a 
u

st
aw

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

.1
.3

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

in
ny

ch
 n

iż
  o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t.

 2
4

3
 u

st
aw

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.2

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.

5
2

 8
9

4
 1

7
4

5
2

 8
9

4
 1

7
4

4
5

 1
1

3
 7

0
3

3
7

 3
3

3
 2

3
2

2
9

 5
5

2
 7

6
1

2
1

 7
6

5
 8

9
0

1
4

 8
7

4
 6

1
9

8
 0

2
2

 3
9

8
1

 4
6

3
 5

9
6

0
0

K
w

ot
a 

dł
ug

u

W
ol

ne
 ś

ro
dk

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
17

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 u
st

aw
y

In
ne

 r
oz

ch
od

y 
ni

ez
w

ią
za

ne
 z

e 
sp

ła
tą

 d
łu

gu

Sp
ła

ty
 r

at
 k

ap
ita

ło
w

yc
h 

kr
ed

yt
ów

 i 
po

ży
cz

ek
 o

ra
z 

w
yk

up
u 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u

w
 t

y
m

:

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ów

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 c

el
e 

bi
eż

ąc
e

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

z 
te

g
o
:

K
re

dy
ty

, p
oż

yc
zk

i, 
em

is
je

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ów

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 in

w
es

ty
cj

e

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

:

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 n

ie
 z

w
ią

za
ne

 z
 z

ac
ią

ga
ni

em
 d

łu
gu

w
 t

y
m

:

N
ad

w
yż

ka
 b

ud
że

to
w

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h 

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

:

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 u
dz

ia
łu

 w
e 

w
pł

yw
ac

h 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 o

só
b 

fi
zy

cz
ny

ch

ze
 s

pr
ze

da
ży

 m
aj

ąt
ku

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 u
dz

ia
łu

 w
e 

w
pł

yw
ac

h 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 o

só
b 

pr
aw

ny
ch

w
 t

y
m

:

z 
ty

tu
łu

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
ar

an
cj

i

po
da

tk
i i

 o
pł

at
y

z 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej

D
oc

ho
dy

 m
aj

ąt
ko

w
e

w
 ty

m
 ła

cz
na

 k
w

ot
a 

pr
zy

pa
da

ja
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y

w
 ty

m
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
 (

1-
2)

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
że

tu

w
 ty

m
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

w
 ty

m
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

w
 ty

m
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

na
 s

pł
at

ę 
pr

ze
ję

ty
ch

 z
ob

ow
ią

za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j p

rz
ek

sz
ta

łc
on

eg
o 

na
 z

as
ad

ac
h 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 p

rz
ep

is
ac

h 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 le
cz

ni
ec

ze
j, 

w
 w

ys
ok

oś
ci

 w
 ja

ki
ej

 n
ie

 p
od

le
ga

ją
 s

fi
na

ns
ow

an
iu

 d
ot

ac
ją

 z
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a

w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

dł
ug

u

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

w
 t

y
m

:

w
 t

y
m

:

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

V
II

I/
9/

20
15

R
ad

y 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
z 

d
n
ia

 2
9
 s

ty
cz

n
ia

 2
0
1
5
 r

o
k
u

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a 
G

m
in

y 
O

st
ro

w
ie

c 
Św

ię
to

kr
zy

sk
i n

a 
la

ta
 2

01
5-

20
23



L
p
.

P
la

n
 n

a 
ro

k
  
2

0
1

4
 (

w
g
 

st
an

u
 n

a 
3

0
.0

9
.2

0
1

4
)

P
ro

g
n
o
zo

w
an

e 
w

yk
o
n
an

ie
 

ro
k
u
 2

0
1

4
P

la
n

 n
a

 2
0

1
5

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
6

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
7

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
8

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
9

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
0

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
1

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
2

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
3

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

7
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
.

8
.1

.
9
 3

9
7
 4

0
2
,0

0
1
0
 6

7
5
 7

6
0
,0

0
1
2
 9

6
1
 6

7
8

9
 5

5
0
 7

1
1

9
 5

4
1
 4

5
5

8
 4

8
3
 2

7
0

6
 9

9
1
 2

7
1

6
 9

5
2
 2

2
1

6
 6

5
8
 8

0
2

1
 5

6
3
 5

9
6

1
0
0
 0

0
0

8
.2

.
1
4
 2

8
1
 1

1
1
,0

0
1
5
 5

5
9
 4

6
9
,0

0
1
4
 9

6
1
 6

7
8

9
 5

5
0
 7

1
1

9
 5

4
1
 4

5
5

8
 4

8
3
 2

7
0

6
 9

9
1
 2

7
1

6
 9

5
2
 2

2
1

6
 6

5
8
 8

0
2

1
 5

6
3
 5

9
6

1
0
0
 0

0
0

9
.

9
.1

.
6

,3
5

%
6

,3
0

%
5

,3
0

%
5

,1
2

%
4

,8
9

%
4

,6
5

%
3

,9
4

%
3

,6
2

%
3

,1
5

%
0

,6
9

%
0

,0
0

%

9
.2

.
6

,3
5

%
6

,3
0

%
5

,3
0

%
5

,1
2

%
4

,8
9

%
4

,6
5

%
3

,9
4

%
3

,6
2

%
3

,1
5

%
0

,6
9

%
0

,0
0

%

9
.3

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.4

.
6

,3
5

%
6

,3
0

%
5

,3
0

%
5

,1
2

%
4

,8
9

%
4

,6
5

%
3

,9
4

%
3

,6
2

%
3

,1
5

%
0

,6
9

%
0

,0
0

%

9
.5

.
6

,9
8

%
6

,8
5

%
8

,1
4

%
7

,8
7

%
7

,7
4

%
7

,0
7

%
6

,2
3

%
6

,1
2

%
5

,8
9

%
3

,5
6

%
2

,9
1

%

9
.6

.
7

,6
1

%
7

,6
1

%
7

,6
4

%
7

,2
2

%
7

,6
6

%
7

,9
1

%
7

,5
6

%
7

,0
1

%
6

,4
7

%
6

,0
8

%
5

,1
9

%

9
.6

.1
.

7
,6

1
%

7
,6

1
%

7
,6

0
%

7
,2

6
%

7
,9

2
%

7
,5

3
%

7
,5

7
%

7
,0

1
%

6
,4

7
%

6
,0

8
%

5
,1

9
%

9
.7

.
T

ak
T

ak
T

a
k

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

9
.7

.1
T

ak
T

ak
T

a
k

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

1
0

.
4

 4
9

4
 5

5
2

,0
0

6
 4

9
4

 5
5

2
,0

0
5

 7
8

0
 4

7
1

7
 7

8
0

 4
7

1
7

 7
8

0
 4

7
1

7
 7

8
6

 8
7

1
6

 8
9

1
 2

7
1

6
 8

5
2

 2
2

1
6

 5
5

8
 8

0
2

1
 4

6
3

 5
9

6
0

1
0
.1

.
4
 4

9
4
 5

5
2
,0

0
6
 4

9
4
 5

5
2
,0

0
5
 7

8
0
 4

7
1

7
 7

8
0
 4

7
1

7
 7

8
0
 4

7
1

7
 7

8
6
 8

7
1

6
 8

9
1
 2

7
1

6
 8

5
2
 2

2
1

6
 5

5
8
 8

0
2

1
 4

6
3
 5

9
6

0

1
1

.

1
1
.1

.
7
4
 6

4
6
 0

3
7
,4

7
7
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
7
6
 6

7
4
 0

0
0

7
5
 8

1
6
 1

9
3

7
6
 9

5
3
 4

3
6

7
8
 1

0
7
 7

3
7

7
9
 2

7
9
 3

5
4

8
0
 4

6
8
 5

4
4

8
1
 6

7
5
 5

7
2

8
2
 9

0
0
 7

0
6

8
4
 1

4
4
 2

1
6

1
1
.2

.
1
4
 8

3
4
 7

6
1
,0

0
1
4
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

4
7
 7

9
7

1
5
 8

8
7
 2

9
1

1
6
 1

2
5
 6

0
0

1
6
 3

6
7
 4

8
4

1
6
 6

1
2
 9

9
7

1
6
 8

6
2
 1

9
2

1
7
 1

1
5
 1

2
5

1
7
 3

7
1
 8

5
1

1
7
 6

3
2
 4

2
9

1
1
.3

.
2
1
 0

3
6
 1

8
0
,0

0
2
0
 7

3
6
 1

8
0
,0

0
2
2
 6

2
6
 3

2
4

1
6
 4

9
1
 9

6
7

1
1
 4

4
2
 8

7
2

9
 4

6
7
 0

1
5

2
 9

5
5
 8

9
9

4
 4

3
2
 3

0
6

5
 0

3
3
 3

8
0

8
 2

7
0
 4

5
2

5
 6

6
8
 2

7
4

1
1

.3
.1

8
 0

1
0

 9
6

9
,0

0
8

 0
1

0
 9

6
9

,0
0

7
 3

2
3

 3
2

7
4
 9

4
8
 8

6
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
7
9
 5

7
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

1
1

.3
.2

1
3

 0
2

5
 2

1
1

,0
0

1
2

 7
2

5
 2

1
1

,0
0

1
5

 3
0

2
 9

9
7

1
1
 5

4
3
 1

0
7

1
0
 9

4
7
 6

5
2

8
 9

7
1
 7

9
5

2
 4

6
0
 6

7
9

3
 9

3
7
 0

8
6

4
 5

5
3
 8

1
0

7
 8

0
6
 5

3
2

5
 2

0
4
 3

5
4

1
1
.4

.
1
0
 2

3
4
 2

1
1
,0

0
9
 9

3
4
 2

1
1
,0

0
1
2
 6

5
2
 9

9
7

1
1
 2

9
3
 1

0
7

1
0
 9

4
7
 6

5
2

8
 9

7
1
 7

9
5

2
 4

6
0
 6

7
9

3
 9

3
7
 0

8
6

4
 5

5
3
 8

1
0

7
 8

0
6
 5

3
2

5
 2

0
4
 3

5
4

1
1
.5

.
1
 1

1
2
 8

0
0
,0

0
1
 0

8
2
 8

0
0
,0

0
1
 0

7
7
 0

0
0

2
5
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
1
.6

.
1
 1

6
9
 0

0
0
,0

0
1
 1

1
0
 0

0
0
,0

0
1
 8

5
7
 6

0
0

2
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.

1
2
.1

.
3
 4

7
6
 9

4
4
,0

0
3
 4

7
6
 9

4
4
,0

0
1
0
4
 4

7
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.1
.1

3
 2

1
4

 8
8

3
,0

0
3

 2
1

4
 8

8
3

,0
0

9
5

 1
5

7
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.1
.1

.1
 - 

w
 ty

m
 ś

ro
dk

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 
um

ów
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

7
4

4
 9

3
8

,0
0

7
4

4
 9

3
8

,0
0

9
5

 1
5

7
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2
.2

.
7
9
4
 7

6
0
,0

0
7
9
4
 7

6
0
,0

0
1
 4

3
9
 4

8
2

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.2
.1

7
9

4
 7

6
0

,0
0

7
9

4
 7

6
0

,0
0

1
 4

3
9

 4
8

2
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.2
.1

.1
.

 - 
w

 ty
m

 ś
ro

dk
i o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 

um
ów

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a
7

9
4

 7
6

0
,0

0
7

9
4

 7
6

0
,0

0
3

7
 7

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.3

.
3
 6

4
9
 9

2
1
,0

0
3
 6

4
9
 9

2
1
,0

0
1
1
1
 9

9
5

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.3
.1

.
3

 2
1

4
 8

8
3

,0
0

3
 2

1
4

 8
8

3
,0

0
9

5
 1

5
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.3
.2

.
8

7
6

 4
0

0
,0

0
8

7
6

 4
0

0
,0

0
1

0
4

 4
7

8
0

0
0

0
0

0
0

0

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i b
ie

żą
cy

m
i, 

po
w

ię
ks

zo
ny

m
i o

 n
ad

w
yż

kę
 b

ud
że

to
w

ą 
ok

re
śl

on
a 

w
 p

kt
 

4.
1.

 i 
w

ol
ne

 ś
ro

dk
i o

kr
eś

lo
ne

 w
 p

kt
 4

.2
., 

a 
w

yd
at

ka
m

i b
ie

żą
cy

m
i, 

po
m

ni
ej

sz
on

ym
i o

 w
yd

at
ki

 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

kt
 2

.1
.2

.

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 łą
cz

ne
j k

w
ot

y 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 1
 u

fp
 d

o 
do

ch
od

ów
 o

gó
łe

m
, b

ez
  

uw
zg

lę
dn

ie
ni

en
ia

 z
ob

ow
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
to

w
rz

on
eg

o 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 i 

be
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

a 
w

ył
ac

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 z
ob

ow
ią

za
ń 

po
 li

kw
id

ow
an

yc
h 

i p
rz

ek
sz

ta
łc

on
yc

h 
je

dn
os

ta
ch

 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i b
ie

żą
cy

m
i a

 w
yd

at
ka

m
i b

ie
żą

cy
m

i

R
el

ac
ja

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

fp

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

w
 f

or
m

ie
 d

ot
ac

ji

D
oc

ho
dy

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y

- w
 ty

m
 f

in
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i o
kr

eś
lo

ny
m

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5
 u

st
 1

 p
k
t 

2
 i
 3

 u
st

aw
y

W
sk

aź
ni

k 
do

ch
od

ów
 b

ie
żą

cy
ch

 p
ow

ię
ks

zo
ny

ch
 o

 d
oc

ho
dy

 z
e 

sp
rz

ed
aż

y 
m

aj
ąt

ku
 o

ra
z 

po
m

ni
ej

sz
on

yc
h 

o 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
, d

o 
do

ch
od

ów
 b

ud
że

tu
, u

st
al

on
y 

dl
a 

da
ne

go
 r

ok
u 

(w
sk

aź
ni

k 
je

dn
or

oc
zn

y)

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 łą
cz

ne
j k

w
ot

y 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 1
 u

fp
 d

o 
do

ch
od

ów
 o

gó
łe

m
, b

ez
  

uw
zg

lę
dn

ie
ni

en
ia

 z
ob

ow
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
to

w
rz

on
eg

o 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
, p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 z

 p
od

m
io

te
m

 
dy

sp
on

uj
ąc

ym
 ś

ro
dk

am
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

- w
 ty

m
 ś

ro
dk

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y

N
o

w
e 

w
y
d
at

k
i 
in

w
es

ty
cy

jn
e

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, p
ro

je
kt

ów
 lu

b 
za

da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

w
yk

on
an

ie
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
  (

w
sk

aź
ni

k 
us

ta
ln

y 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 ś

re
dn

ią
 a

rt
ym

et
yc

zn
ą 

z 
3 

p
o
p
rz

ed
n

ic
h

 l
at

)

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ri
la

ne
go

 p
rz

yp
ad

aj
ąc

yc
h 

do
 s

pł
at

y 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
, p

od
le

ga
ją

ce
 d

ol
ic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

24
4 

us
ta

w
y.

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 łą
cz

ne
j k

w
ot

y 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 1
 u

fp
 d

o 
do

ch
od

ów
 o

gó
łe

m
, p

o 
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

en
iu

 z
ob

ow
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
to

w
rz

on
eg

o 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 3
 k

w
ar

ta
łó

w
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (

w
sk

aź
ni

k 
us

ta
ln

y 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 ś

re
dn

ią
 a

rt
ym

et
yc

zn
ą 

z 
3 

p
o
p
rz

ed
n

ic
h

 l
at

)

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
pe

łn
ie

ni
u 

w
sk

aź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ne
go

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 
pl

an
 3

 k
w

ar
ta

łó
w

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 r
od

za
ja

ch
 w

yd
at

kó
w

 b
ud

że
to

w
yc

h

m
aj

ąt
ko

w
e

- w
 ty

m
 ś

ro
dk

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5
 u

st
 1

 p
k
t 

2
 i
 3

 u
st

aw
y

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 f
un

kc
jo

no
w

an
ie

m
 o

rg
an

ów
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
pe

łn
ie

ni
u 

w
sk

aź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ne
go

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 
w

yk
on

an
ie

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

S
pł

at
a 

kr
ed

yt
ów

, p
oż

yc
ze

k 
i w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h

W
y
d
at

k
i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

k
o

n
ty

n
u
o

w
an

e 

bi
eż

ąc
e

w
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e 

lim
ite

m
 a

rt
. 2

26
 u

st
. 3

 u
fp

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 p

ro
gn

oz
ow

an
ej

 n
ad

w
yż

ki
 b

ud
że

to
w

ej
, w

 t
ym

 n
a:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne



L
p
.

P
la

n
 n

a 
ro

k
  
2

0
1

4
 (

w
g
 

st
an

u
 n

a 
3

0
.0

9
.2

0
1

4
)

P
ro

g
n
o
zo

w
an

e 
w

yk
o
n
an

ie
 

ro
k
u
 2

0
1

4
P

la
n

 n
a

 2
0

1
5

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
6

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
7

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
8

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
9

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
0

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
1

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
2

P
ro

g
n

o
za

 2
0

2
3

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

1
2
.4

.
9
3
5
 0

1
3
,0

0
9
3
5
 0

1
3
,0

0
1
 6

9
3
 5

0
9

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.4
.1

.
7

9
4

 7
6

0
,0

0
7

9
4

 7
6

0
,0

0
1

 4
3

9
 4

8
2

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.4
.2

.
9

3
5

 0
1

3
,0

0
9

3
5

 0
1

3
,0

0
1

 4
3

9
 4

8
2

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.5
1

6
2

 0
6

1
,0

0
1

6
2

 0
6

1
,0

0
9

 3
2

1
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.5
.1

1
5

2
 3

8
6

,0
0

1
5

2
 3

8
6

,0
0

9
 3

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.6
2

6
2

 0
6

1
,0

0
2

6
2

 0
6

1
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.6
.1

1
5

2
 3

8
6

,0
0

1
5

2
 3

8
6

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.7
.1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.8
.1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.

1
3

.1
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.2
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.3
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.4
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.5
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.6
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.7
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
4

.

1
4
.1

.
9
 3

7
8
 2

6
1
,0

0
9
 3

7
8
 2

6
1
,0

0
7
 7

8
0
 4

7
1

7
 7

8
0
 4

7
1

7
 7

8
0
 4

7
1

7
 7

8
6
 8

7
1

6
 8

9
1
 2

7
1

6
 8

5
2
 2

2
1

6
 5

5
8
 8

0
2

1
 4

6
3
 5

9
6

0

1
4
.2

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4
.3

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4

.3
.1

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4

.3
.2

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4

.3
.3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
4
.4

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

.

1
5
.1

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

.1
.1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
5
.2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
6
.

1
6
.1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
6
.2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
6
.3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

S
to

pi
eń

 n
ie

za
ch

ow
an

ia
 r

el
ac

ji 
zr

ów
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 p
oz

. 8
.2

S
to

pi
eń

 n
ie

 z
ac

ho
w

an
ia

 r
el

ac
ji 

w
sk

aź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 p

oz
. 9

.7

S
to

pi
eń

 n
ie

 z
ac

ho
w

an
ia

 r
el

ac
ji 

w
sk

aź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 p

oz
. 9

.7
.1

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ia
za

ń 
w

ym
ag

al
ny

ch
 z

 la
t p

op
rz

ed
ni

ch
, i

nn
yc

h 
ni

ż 
w

 p
kt

 1
4.

3.
3.

St
op

ni
e 

ni
ez

ac
ho

w
an

ia
 r

el
ac

ji
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
42

-2
44

 u
st

aw
y 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 a

rt
. 2

40
 u

st
aw

y

- w
 ty

m
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

P
rz

yc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 k

re
dy

tó
w

, p
oż

yc
ze

k,
 e

m
is

ji 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
po

w
st

aj
ąc

e 
w

 z
iw

ąz
ku

 z
 u

m
ow

ą 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 
pr

oj
ke

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 
fi

on
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

be
z 

w
zg

lę
du

 n
a 

st
op

ie
ń 

fi
na

ns
ow

an
ia

 ty
m

i ś
ro

dk
am

i 

S
pł

at
a 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
or

az
 w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 p
kt

 5
.1

., 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 t

yt
uł

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ju

ż 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

W
yd

at
ki

 m
aj

at
ko

w
e 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 z
 p

od
m

io
te

m
 

dy
sp

on
uj

ąc
ym

 ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
a 

ar
t.

 5
 u

st
 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y

Ir
en

a 
R

en
d

u
d

a 
- 

D
u

d
ek

 

D
an

e 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e 

o 
dł

ug
u 

i j
eg

o 
sp

ła
ci

e

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i z

al
ic

za
ny

m
i d

o 
ty

tu
łó

w
 d

łu
żn

yc
h 

w
lic

za
ny

ch
 w

 p
ań

st
w

ow
y 

dł
ug

 p
ub

lic
zn

y

O
st

ro
w

ca
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
za

w
ar

tą
 p

o 
dn

iu
 1

 s
ty

cz
ni

a 
20

13
 r

. u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

an
eg

o 
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 6
0%

 ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y 
M

ia
st

a

 

K
w

ot
a 

dł
ug

u,
 k

tó
re

go
 p

la
no

w
an

a 
sp

ła
ta

 d
ok

on
a 

si
ę 

z 
w

yd
at

kó
w

 b
ud

że
tu

W
yd

at
ki

 z
m

ni
ej

sz
aj

ąc
e 

dł
ug

, w
 ty

m
:

- w
 ty

m
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

P
rz

yc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 k

re
dy

tó
w

, p
oż

yc
ze

k,
 e

m
is

ji 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
po

w
st

aj
ąc

e 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

za
w

ar
tą

 p
o 

dn
iu

 1
 s

ty
cz

ni
a 

20
13

 r
. 

um
ow

ą 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
fi

na
ns

ow
an

eg
o 

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 6

0%
 ś

ro
dk

am
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

p
k
t 

2
 u

st
aw

y

W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
za

w
ar

tą
 p

o 
dn

iu
 1

 s
ty

cz
ni

a 
20

13
 r

. u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

be
z 

w
zg

lę
du

 n
a 

st
op

ie
ń 

fi
na

ns
ow

an
ia

 ty
m

i 
śr

od
ka

m
i - w

 ty
m

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ju

ż 
za

w
ar

tą
 u

m
ow

ą 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

- w
 ty

m
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 z

ob
ow

ią
za

ń 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 p
ub

lic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ku
 z

dr
ow

ot
ne

j p
rz

ej
et

cy
h 

do
 k

oń
ca

 2
01

1 
ro

ku
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 
pr

ze
pi

só
w

 o
 z

ak
ła

da
ch

 o
pi

ek
i z

dr
ow

ot
ne

j

 - 
w

 ty
m

 f
in

an
so

w
an

e 
śr

od
ka

m
i o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y

W
yn

ik
 o

pe
ra

cj
i n

ie
ka

so
w

yc
h 

w
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
na

 k
w

ot
ę 

dł
ug

u 
(m

.in
. u

m
or

ze
ni

a,
 r

óż
ni

ce
 k

ur
sk

ow
e)

K
w

ot
y 

do
ty

cz
ąc

e 
pr

ze
ję

ci
a 

i s
pł

at
y 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 s

am
od

zi
el

ny
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

za
kł

ad
ac

h 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

or
az

 p
ok

ry
ci

a 
uj

em
ne

go
 w

yn
ik

u

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
 w

yn
ik

u 
fi

na
ns

ow
eg

o 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 p
ub

lic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
to

w
e 

z 
ty

tu
łu

 d
oa

tc
ji 

ce
lo

w
ej

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
96

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

5 
kw

ie
tn

ia
 2

01
1 

ro
ku

 o
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 le
cz

ni
cz

ej
 (

D
z.

U
. N

r 
11

2,
 p

oz
. 6

54
, z

 p
óź

n.
 z

m
.)

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
ję

ci
a 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

 z
ob

ow
ią

za
ń 

po
 li

kw
id

ow
an

yc
h 

i 
pr

ze
ks

zt
ał

ac
an

yc
h 

sa
m

od
zi

el
ny

ch
 z

ak
ła

da
ch

 o
pi

ek
i z

dr
ow

ot
ne

j

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 w
ym

ag
al

ny
ch

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
ar

an
cj

i

W
ys

ok
oś

ć 
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

dl
eg

aj
ąc

yc
h 

um
or

ze
ni

u,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
90

 u
st

aw
y 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 le

cz
ni

cz
ej

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 p

rz
ej

et
yc

h 
zo

bo
w

ią
za

ń 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 p
ub

lic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j p
rz

ek
sz

ta
łc

on
eg

o 
na

 z
as

ad
ac

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 le

cz
ni

cz
ej

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 p

rz
ej

et
yc

h 
zo

bo
w

ią
za

ń 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 p
ub

lic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j l
ik

w
id

ow
an

eg
o 

na
 z

as
ad

ac
h 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 p

rz
ep

is
ac

h 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 le
cz

ni
cz

ej

Ś
ro

dk
i z

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 g
ro

m
ad

zo
ne

 n
a 

ra
ch

un
ku

 b
an

ko
w

ym
, w

 ty
m

:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 z
 t

yt
uł

u 
św

ia
dc

ze
ni

a 
em

ite
nt

a 
na

le
żn

eg
o 

ob
lig

at
ar

iu
sz

om
, n

ie
uw

zg
lę

dn
ia

ne
 w

 
lim

ic
ie

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y

śr
od

ki
 n

a 
za

sp
ok

oj
en

ie
 r

os
zc

ze
ń 

ob
lig

at
ar

iu
sz

y

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

em
it

ow
an

yc
h 

ob
lig

ac
ji

 p
rz

yc
ho

do
w

yc
h



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  VIII/9/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2015-2023 

 

 Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej został sporządzony na lata 2015-2023,  

to jest na okres, w którym nastąpi spłata zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  

i pożyczek. Ponieważ prognoza finansowa Gminy musiała ulec pewnym zmianom z różnych 
przyczyn, proponuje się zastąpienie obowiązującej w tym zakresie uchwały, niniejszą 
prognozą. 

 

  W stosunku do aktualnie obowiązującej Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2014-2023 przyjętej uchwałą Rady Miasta Nr L/205/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku 

zmiany dotyczą: 
1. wprowadzono kolumnę „Prognozowane wykonanie 2014 roku”, które przyjęto jako punkt 

wyjścia do sporządzenia planu na rok 2015 w zakresie założenia nadwyżki środków 
obrotowych oraz poziomu zadłużenia i spłaty faktycznie zaciągniętych kredytów  
i pożyczek, 

2. w kolumnie „Plan na 2015 rok” ujęto dane wynikające z przygotowanego projektu budżetu 
na rok 2015, 

3. w prognozach na kolejne lata: 

a) poziom dochodów oraz wydatków w latach 2016-2023 pozostawiono na 

dotychczasowym poziomie, oznacza to, że wielkości ujęte w dotychczasowej prognozie 
nie uległy zmianie, 

b) ze względu na zmniejszenie stawek bazowych będących podstawą wyliczenia wielkości 
oprocentowania kredytów, zmniejszono kwoty wydatków bieżących na obsługę długu 
(wiersz 2.1.3), przy zachowaniu limitów wydatków, 

c) zaktualizowano informację dotyczące przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
prognozy oraz danymi w tym zakresie ujętymi w projekcie budżetu na rok 2015. 

 

Opracowując niniejszy projekt kierowano się następującymi założeniami: 
1) dane liczbowe dotyczące: kredytów, poziomu długu oraz przedsięwzięć opracowano  

w oparciu o zakładane wykonanie roku 2014 oraz proponowany plan budżetu na rok 

2015, 

2) dane dotyczące roku 2015 są zgodne z projektem budżetu na ten rok, 
3) wydatki majątkowe ustalone zostały na wyższym poziomie od dochodów majątkowych 

(zachowano reguły ustawowe), 
4) założono, że w roku 2015 Gmina nie będzie zaciągać kredytów, ze względu na 

dotychczasowe zadłużenie, a zakładana nadwyżka budżetu przeznaczana będzie na 

rozchody. 

 



Gmina w poprzednich latach dokonywała znacznych wydatków na realizację 
inwestycji przy wykorzystaniu środków zewnętrznych, ale także zaciągając na ten cel kredyty  
i pożyczki, jako udział własny przy konieczności występowania takiego wkładu. Te zwrotne 

źródła finansowania spowodowały znaczące zadłużenie, które Gmina musi spłacić. Chociaż 
zadłużenie kształtuje się na poziomie spełniającym warunki ustawy, jednakże nie da się go 
zredukować, bez zmniejszania wydatków, gdyż nie ma na razie warunków sprzyjających 
gospodarczo do zwiększenia w sposób znaczący dochodów budżetu.  

 

Ponadto powyższe działania są konieczne, gdyż zgodnie z obowiązującymi od 2014 
roku przepisami, gmina nie będzie mogła finansować swoich wydatków ze źródeł zwrotnych, 
gdy nie będzie spełniała odpowiednich wskaźników w zakresie płynności finansowej budżetu. 
Zgodnie z danymi zawartymi w prognozie, nasza Gmina spełnia ustawowe wymagania 
dotyczące wskaźników zadłużenia, zarówno w roku 2015, jak i w latach następnych. 

 

 

 

 

           Przewodnicząca Rady Miasta 

            Ostrowca Świętokrzyskiego 

              Irena Renduda – Dudek  

          



o
d

d
o

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

1
.

1
2

1
 1

8
7

 3
2

8
3

4
 8

5
1

 6
8

4
2

2
 6

2
6

 3
2

4
1

6
 4

9
1

 9
6

7
1

1
 4

4
2

 8
7

2
9

 4
6

7
 0

1
5

2
 9

5
5

 8
9

9
4

 4
3

2
 3

0
6

5
 0

3
3

 3
8

0
8

 2
7

0
 4

5
2

5
 6

6
8

 2
7

4
8

6
 3

8
8

 4
8

9

1
.a

2
9
 9

9
9
 9

6
3

1
4
 3

3
9
 4

8
6

7
 3

2
3
 3

2
7

4
 9

4
8
 8

6
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
7
9
 5

7
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

1
5
 6

6
0
 4

7
7

1
.b

9
1
 1

8
7
 3

6
5

2
0
 5

1
2
 1

9
8

1
5
 3

0
2
 9

9
7

1
1
 5

4
3
 1

0
7

1
0
 9

4
7
 6

5
2

8
 9

7
1
 7

9
5

2
 4

6
0
 6

7
9

3
 9

3
7
 0

8
6

4
 5

5
3
 8

1
0

7
 8

0
6
 5

3
2

5
 2

0
4
 3

5
4

7
0
 7

2
8
 0

1
2

1
.1

.
9
 4

9
9
 5

8
9

7
 1

9
6
 5

3
0

1
 8

0
5
 5

0
4

5
5
0
 4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
 3

5
5
 9

0
4

1
.1

.1
9
9
0
 8

5
5

8
7
8
 8

6
0

1
1
1
 9

9
5

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
1
 9

9
5

1
.1

.1
.1

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
w

yk
lu

cz
en

iu
 c

yf
ro

w
em

u 
w

śr
ód

 d
zi

ec
i i

 
m

ło
dz

ie
ży

 w
 O

st
ro

w
cu

 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
im

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

9
3
8
 5

3
5

8
7
6
 4

0
0

6
2
 1

3
5

0
0

0
0

0
0

0
0

6
2
 1

3
5

1
.1

.1
.2

N
a
z
w

a
 P

ro
je

k
tu

: 
P

la
n
 g

o
s
p
o
d
a
rk

i 
n
is

k
o
e
m

is
y
jn

e
j 
d
la

 G
m

in
y
 O

s
tr

o
w

ie
c
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
i

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

5
2
 3

2
0

2
 4

6
0

4
9
 8

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
9
 8

6
0

1
.1

.2
.

8
 5

0
8
 7

3
4

6
 3

1
7
 6

7
0

1
 6

9
3
 5

0
9

5
5
0
 4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
 2

4
3
 9

0
9

1
.1

.2
.1

.
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: E

-ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

S
ys

te
m

u 
In

fo
rm

ac
ji 

P
rz

es
tr

ze
nn

ej
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
3

2
0
1
5

7
6
 5

7
2

3
9
 5

8
7

3
6
 9

8
5

0
0

0
0

0
0

0
0

3
6
 9

8
5

1
.1

.2
.2

.
P

op
ra

w
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i e
ne

rg
et

yc
zn

ej
 b

ud
yn

ku
 U

rz
ęd

u 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
6

1
 9

2
8
 0

0
0

0
1
 3

7
7
 6

0
0

5
5
0
 4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
 9

2
8
 0

0
0

1
.1

.2
.4

.
E

-ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
 -

 o
bj

ęt
a 

pr
og

ra
m

em
 fi

na
ns

ow
an

ym
 z

e 
śr

od
kó

w
 U

E
 (

R
P

O
W

Ś
)

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
8

2
0
1
5

6
 4

9
6
 7

8
2

6
 2

7
8
 0

8
3

2
7
1
 5

4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

2
7
1
 5

4
4

1
.1

.2
.3

.
N

a
z
w

a
 P

ro
je

k
tu

: 
P

la
n
 g

o
s
p
o
d
a
rk

i 
n
is

k
o
e
m

is
y
jn

e
j 
d
la

 G
m

in
y
 O

s
tr

o
w

ie
c
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
i

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

7
 3

8
0

0
7
 3

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
 3

8
0

1
.2

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
.2

.1
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.2

.2
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

.
1
1
1
 6

8
7
 7

3
9

2
7
 6

5
5
 1

5
4

2
0
 8

2
0
 8

2
0

1
5
 9

4
1
 5

6
7

1
1
 4

4
2
 8

7
2

9
 4

6
7
 0

1
5

2
 9

5
5
 8

9
9

4
 4

3
2
 3

0
6

5
 0

3
3
 3

8
0

8
 2

7
0
 4

5
2

5
 6

6
8
 2

7
4

8
4
 0

3
2
 5

8
5

1
.3

.1
2
9
 0

0
9
 1

0
8

1
3
 4

6
0
 6

2
6

7
 2

1
1
 3

3
2

4
 9

4
8
 8

6
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
9
5
 2

2
0

4
7
9
 5

7
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

1
5
 5

4
8
 4

8
2

1
.3

.1
.1

Z
ar

zą
dz

an
ie

 C
en

tr
um

 P
rz

ed
si

ęb
io

rc
zo

śc
i i

 A
kt

yw
iz

ac
ji 

Z
aw

od
ow

ej
 p

rz
ez

 
A

g
e
n
c
ja

 R
o
z
w

o
ju

 L
o
k
a
ln

e
g
o
 -

 u
m

o
w

a
 U

M
/1

2
1
7
/U

B
/3

3
5
/Z

N
W

/9
0
/2

0
0
7

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
8

2
0
2
3

8
 7

1
5
 9

2
0

4
 5

4
0
 6

4
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
6
3
 9

2
0

4
 1

7
5
 2

8
0

1
.3

.1
.2

R
ea

liz
ac

ja
 c

el
ów

 p
ro

je
kt

u 
"O

tw
ar

te
 s

tr
ef

y 
re

kr
ea

cj
i d

zi
ec

ię
ce

j p
rz

y 
pl

ac
ów

ka
ch

 o
św

ia
to

w
yc

h 
gw

ar
an

cj
ą 

zd
ro

w
eg

o 
st

yl
u 

ży
ci

a 
w

śr
ód

 d
zi

ec
i i

 
m

ło
dz

ie
ży

 m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ie
c 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
i"

 z
e 

śr
od

kó
w

 M
ec

ha
ni

zm
u 

F
in

a
n
s
o
w

e
g
o
 E

O
G

  

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
1

2
0
2
1

3
1
2
 9

3
8

1
0
9
 4

8
8

3
1
 3

0
0

3
1
 3

0
0

3
1
 3

0
0

3
1
 3

0
0

3
1
 3

0
0

3
1
 3

0
0

1
5
 6

5
0

0
0

2
0
3
 4

5
0

1
.3

.1
.3

S
y
s
te

m
 g

o
s
p
o
d
a
rk

i 
o
d
p
a
d
a
m

i 
k
o
m

u
n
a
ln

y
m

i 
u
m

o
w

a
 N

r 
U

M
/3

4
7
-

W
/U

B
/1

60
/W

Ś
/8

/2
01

3
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
3

2
0
1
6

1
9
 7

1
7
 1

7
6

8
 7

3
2
 7

9
8

6
 5

9
0
 6

2
7

4
 3

9
3
 7

5
1

0
0

0
0

0
0

0
1
0
 9

8
4
 3

7
8

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

V
II

I/
9/

20
15

R
ad

y 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
z 

d
n

ia
 2

9
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
5

 r
o
k

u

w
y
d
a
tk

i 

p
o
n
ie

s
io

n
e
  
  
  
  
  

w
 l
a
ta

c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h

L
p
.

W
yd

at
ki

 n
a 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 -
 o

g
ó

łe
m

 (
1.

1.
 +

 1
.2

. +
 1

.3
.)

:

N
a
z
w

a
 i
 c

e
l

je
d
n
o
s
tk

a
 

o
d
p
o
w

ie
d
z
ia

ln
a
 

lu
b 

ko
ry

gu
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m

o
k
re

s
 r

e
a
liz

a
c
ji

łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
n
a
n
s
o
w

e

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
ią

za
n

e 
z 

u
m

o
w

am
i p

ar
tn

er
st

w
a 

p
u

b
li

c
z
n

o
-p

ry
w

a
tn

e
g

o
, 

z
 t

e
g

o
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
ią

za
n

e 
z 

p
ro

g
ra

m
am

i 
re

al
iz

o
w

an
ym

i z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

u
s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

 f
in

a
n

s
a
c
h

 p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

- 
W

Y
D

A
T

K
I M

A
JĄ

T
K

O
W

E

W
Y

K
A

Z
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IC

H
 P

R
Z

E
D

S
IĘ

W
Z

IĘ
Ć

 G
M

IN
Y

 O
S

T
R

O
W

IE
C

 Ś
W

IĘ
T

O
K

R
Z

Y
S

K
I

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

ta
ch

 (
w

sz
yt

sk
ie

 la
ta

)

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za

ń

- 
W

Y
D

A
T

K
I B

IE
Ż

Ą
C

E

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

jk
et

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 p

o
zo

st
ał

e 
(i

n
n

e 
n

iż
 w

ym
ie

n
io

n
e 

w
 p

kt
 

1
.1

. 
i 

1
.2

.)
, 

 z
 t

e
g

o
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 



o
d

d
o

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

w
y
d
a
tk

i 

p
o
n
ie

s
io

n
e
  
  
  
  
  

w
 l
a
ta

c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h

L
p
.

N
a
z
w

a
 i
 c

e
l

je
d
n
o
s
tk

a
 

o
d
p
o
w

ie
d
z
ia

ln
a
 

lu
b 

ko
ry

gu
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m

o
k
re

s
 r

e
a
liz

a
c
ji

łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
n
a
n
s
o
w

e

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

ta
ch

 (
w

sz
yt

sk
ie

 la
ta

)

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za

ń

1
.3

.1
.4

S
po

rz
ąd

ze
ni

e 
m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o 
cz

ęś
ci

 m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 Ś

w
. w

 r
ej

on
ie

 u
lic

 K
ol

ej
ow

a,
 A

le
ja

 3
-g

o 
M

aj
a,

 
R

om
ua

ld
a 

T
ra

ug
ut

ta
, Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

a 
or

az
 to

ró
w

 b
oc

zn
ic

y 
ko

le
jo

w
ej

 d
o 

da
w

ne
j c

uk
ro

w
ni

 "
C

zę
st

oc
ic

e"
 U

M
/4

53
-W

/U
B

/1
79

/W
P

R
/6

/2
01

4

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

3
9
 9

7
6

1
9
 9

8
8

1
9
 9

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
 9

8
8

1
.3

.1
.5

S
po

rz
ąd

ze
ni

e 
"Z

m
ia

ny
 N

r 
6 

cz
ęś

ci
 m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
og

ół
ne

go
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o 

O
st

ro
w

ca
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 
po

ło
żo

ne
j w

 r
ej

on
ie

 u
lic

 G
ra

bo
w

ie
ck

a,
 G

ra
ni

cz
na

 i 
La

s 
R

ze
cz

ki
".

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

2
2
 8

7
8

1
1
 4

3
9

1
1
 4

3
9

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
 4

3
9

1
.3

.1
.6

U
sł

ug
a 

do
ra

dc
za

 z
w

ią
za

na
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 O

st
ro

w
ie

ck
ie

go
 B

ro
w

ar
u 

K
ul

tu
ry

 
w

 r
a
m

a
c
h
 p

a
rt

n
e
rs

tw
a
 p

u
b
lic

z
n
o
-p

ry
w

a
tn

e
g
o

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
6

1
4
0
 2

2
0

4
6
 2

7
3

6
4
 0

5
8

2
9
 8

8
9

0
0

0
0

0
0

0
9
3
 9

4
7

1
.3

.1
.7

S
po

rz
ąd

ze
ni

e 
m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o 
cz

ęś
ci

 m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 Ś

w
ię

tk
or

zy
st

ki
eg

o 
w

 r
ej

on
ie

 u
lic

: S
ie

nn
ie

ńs
ka

, 
G

aj
ow

a,
 Z

bo
żo

w
a,

 B
ał

to
w

sk
a

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
6

6
0
 0

0
0

0
3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6
0
 0

0
0

1
.3

.2
.

8
2
 6

7
8
 6

3
1

1
4
 1

9
4
 5

2
8

1
3
 6

0
9
 4

8
8

1
0
 9

9
2
 7

0
7

1
0
 9

4
7
 6

5
2

8
 9

7
1
 7

9
5

2
 4

6
0
 6

7
9

3
 9

3
7
 0

8
6

4
 5

5
3
 8

1
0

7
 8

0
6
 5

3
2

5
 2

0
4
 3

5
4

6
8
 4

8
4
 1

0
3

1
.3

.2
.1

R
o
z
b
u
d
o
w

a
 i
 p

rz
e
b
u
d
o
w

a
 u

l.
 N

o
w

e
 P

ia
s
k
i

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
9

2
0
1
8

3
 0

1
1
 0

3
3

9
1
 9

8
0

2
0
 0

0
0

2
5
3
 2

0
0

5
7
4
 5

3
8

2
 0

7
1
 3

1
5

0
0

0
0

0
2
 9

1
9
 0

5
3

1
.3

.2
.2

P
rz

eb
ud

ow
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

ul
. G

ór
ne

j
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
0
5

2
0
1
7

1
 7

9
3
 6

1
3

4
8
8
 4

4
0

3
6
 0

0
0

0
1
 2

6
9
 1

7
3

0
0

0
0

0
0

1
 3

0
5
 1

7
3

1
.3

.2
.3

B
ud

ow
a 

II 
et

ap
u 

ci
ag

u 
ul

ic
 z

bi
or

cz
yc

h 
w

 p
ół

no
cn

ej
 c

zę
śc

i m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 o
d 

ul
. I

łż
ec

ki
ej

 p
op

rz
ez

 u
l. 

R
ze

cz
ki

 d
o 

ul
. 

J
.S

a
m

s
o
n
o
w

ic
z
a

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
6

2
0
2
3

2
9
 1

0
8
 2

2
7

7
3
7
 7

6
6

3
0
0
 0

0
0

3
 2

8
6
 4

0
0

8
2
1
 6

0
0

0
2
 4

6
0
 6

7
9

3
 9

3
7
 0

8
6

4
 5

5
3
 8

1
0

7
 8

0
6
 5

3
2

5
 2

0
4
 3

5
4

2
8
 3

7
0
 4

6
1

1
.3

.2
.4

B
ud

ow
a 

ul
.S

ta
w

ki
, P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. Ś
w

ie
rk

ow
ej

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
9

2
0
1
7

3
 3

2
8
 2

3
3

2
6
6
 6

1
7

1
1
9
 5

2
0

6
5
6
 4

6
7

2
 2

8
5
 6

2
9

0
0

0
0

0
0

3
 0

6
1
 6

1
6

1
.3

.2
.5

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. T

rz
ec

ia
kó

w
 

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
4

2
0
1
7

3
7
2
 1

6
0

1
1
 6

8
0

0
0

3
6
0
 4

8
0

0
0

0
0

0
0

3
6
0
 4

8
0

1
.3

.2
.6

R
oz

bu
do

w
a 

ul
. T

om
as

zó
w

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
8

2
0
1
5

4
 4

6
6
 2

6
0

1
 2

5
4
 2

6
0

3
 2

1
2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
 2

1
2
 0

0
0

1
.3

.2
.7

B
u
d
o
w

a
 u

l.
T

o
p
o
lo

w
a
 b

o
c
z
n
a

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
3

2
0
1
5

4
4
2
 9

8
5

1
0
2
 9

8
5

3
4
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
4
0
 0

0
0

1
.3

.2
.8

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 u

l.
 T

o
p
o
lo

w
e
j

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
1

2
0
1
5

1
 3

3
9
 1

2
2

2
7
 1

2
2

1
 3

1
2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 3

1
2
 0

0
0

1
.3

.2
.9

B
ud

ow
a 

ul
ic

  J
.M

ile
w

sk
ie

go
 i 

S
. J

eż
ew

sk
ie

go
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
0
9

2
0
1
7

3
 1

1
7
 7

8
0

5
9
 7

8
0

0
0

3
 0

5
8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
 0

5
8
 0

0
0

1
.3

.2
.1

0
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. K
an

ał
ow

ej
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
0
8

2
0
1
8

1
 1

5
9
 8

6
0

2
4
 5

0
0

0
0

1
5
 0

0
0

1
 1

2
0
 3

6
0

0
0

0
0

0
1
 1

3
5
 3

6
0

1
.3

.2
.1

1
R

o
z
b
u
d
o
w

a
 u

l.
 D

u
n
a
lk

a
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
1

2
0
1
8

1
 0

3
0
 9

0
6

8
5
 9

0
6

0
0

0
9
4
5
 0

0
0

0
0

0
0

0
9
4
5
 0

0
0

1
.3

.2
.1

2
P

rz
e
b
u
d
o
w

a
 i
 r

o
z
b
u
d
o
w

a
 u

l.
 M

io
d
o
w

e
j

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
1

2
0
1
8

9
 1

5
4
 3

9
7

4
 3

2
5
 0

7
7

0
8
1
 7

0
0

2
 1

3
2
 5

0
0

2
 6

1
5
 1

2
0

0
0

0
0

0
4
 8

2
9
 3

2
0

1
.3

.2
.1

3
P

rz
e
b
u
d
o
w

a
 u

l.
W

ro
n
ie

j 
o
d
c
in

e
k
 I
 o

d
 u

l.
 L

.C
h
rz

a
n
o
w

s
k
ie

g
o
 d

o
 u

l.
 

O
g
ro

d
o
w

e
j

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
0

2
0
1
6

6
7
7
 2

1
1

3
1
 5

0
1

0
6
4
5
 7

1
0

0
0

0
0

0
0

0
6
4
5
 7

1
0

1
.3

.2
.1

4
P

rz
e
b
u
d
o
w

a
 u

l.
 L

.C
h
rz

a
n
o
w

s
k
ie

g
o

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
9

2
0
1
6

2
 6

6
7
 9

5
4

6
7
 9

5
4

0
2
 6

0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
 6

0
0
 0

0
0

1
.3

.2
.1

5
B

ud
ow

a 
ul

. b
oc

zn
ej

 o
d 

ul
. K

ili
ńs

ki
eg

o
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
4

2
0
1
6

1
 5

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 4

9
9
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
 5

0
0
 0

0
0

1
.3

.2
.1

6
B

ud
ow

a 
ul

. K
ra

si
ńs

ki
eg

o 
IV

 e
ta

p
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

3
0
3
 0

0
0

1
9
0
 0

0
0

1
1
3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
3
 0

0
0

1
.3

.2
.1

7
P

rz
e
b
u
d
o
w

a
 u

l.
 L

a
s
 R

z
e
c
z
k
i

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
7

2
0
1
8

2
 2

7
2
 4

5
2

3
2
 4

5
2

0
0

2
0
 0

0
0

2
 2

2
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
2
 2

4
0
 0

0
0

1
.3

.2
.1

8
B

ud
ow

a 
pr

ze
jś

ci
a 

dl
a 

pi
es

zy
ch

 p
rz

ez
 to

ry
 k

ol
ej

ow
e 

ka
t. 

"E
" 

w
 k

m
 1

92
,0

74
 

w
 O

st
ro

w
cu

 Ś
w

.
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

1
2
9
 7

1
0

4
8
 4

0
1

8
1
 3

0
9

0
0

0
0

0
0

0
0

8
1
 3

0
9

1
.3

.2
.1

9
E

-ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

S
ys

te
m

u 
In

fo
rm

ac
ji 

P
rz

es
tr

ze
nn

ej
 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 -
 w

yd
at

ki
 n

ie
kw

al
fik

ow
an

e
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
3

2
1
0
5

4
0

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

.2
.2

0
E

-ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
 -

 w
yd

at
ki

 
n
ie

k
w

a
lf
ik

o
w

a
n
e

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
8

2
0
1
5

5
2
 8

4
5

5
2
 8

4
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

.2
.2

1
O

św
ie

tle
ni

e 
ul

.P
og

od
na

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
3

2
0
1
6

1
2
7
 9

5
5

9
 2

2
5

0
1
1
8
 7

3
0

0
0

0
0

0
0

0
1
1
8
 7

3
0

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 



o
d

d
o

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

w
y
d
a
tk

i 

p
o
n
ie

s
io

n
e
  
  
  
  
  

w
 l
a
ta

c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h

L
p
.

N
a
z
w

a
 i
 c

e
l

je
d
n
o
s
tk

a
 

o
d
p
o
w

ie
d
z
ia

ln
a
 

lu
b 

ko
ry

gu
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m

o
k
re

s
 r

e
a
liz

a
c
ji

łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
n
a
n
s
o
w

e

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

ta
ch

 (
w

sz
yt

sk
ie

 la
ta

)

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za

ń

1
.3

.2
.2

2
B

ud
ow

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ci

ąg
u 

pi
es

zo
-je

zd
ne

go
 n

a 
dz

ia
łc

e 
nr

 1
1.

4-
18

9/
39

 
pr

zy
 u

l. 
W

ar
yń

sk
ie

go
 (

po
m

ię
dz

y 
ul

. E
.O

rz
es

zk
ow

ej
 i 

M
.K

on
op

ni
ck

ie
j)

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

2
2
 3

2
7

2
 3

2
7

2
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
 0

0
0

1
.3

.2
.2

3

P
rz

eb
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 G
m

in
ie

 O
st

ro
w

ie
c 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
i w

 
ra

m
a
c
h
 p

ro
g
ra

m
u
 "

S
y
s
te

m
 z

ie
lo

n
y
c
h
 i
n
w

e
s
ty

c
ji 

S
O

W
A

-

E
ne

rg
oo

sz
cz

ęd
ne

 o
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e"

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
3

2
0
1
5

2
 3

7
2
 0

6
5

5
8
 4

3
5

2
 3

1
3
 6

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
 3

1
3
 6

3
0

1
.3

.2
.2

4
P

op
ra

w
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i e
ne

rg
et

yc
zn

ej
 b

ud
yn

ku
 U

rz
ęd

u 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 -
 w

yd
at

ki
 n

ie
kw

al
ifi

ko
w

an
e

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
6

6
3
 3

4
6

4
4
 3

4
2

1
9
 0

0
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
 0

0
4

1
.3

.2
.2

5
B

u
d
o
w

a
 k

a
n
a
liz

a
c
ji 

d
e
s
z
c
z
o
w

e
j 
w

 u
l.
 P

a
u
lin

o
w

s
k
ie

j 
b
o
c
z
n
e
j 
I

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
3

2
0
1
7

6
8
0
 5

2
9

1
9
 7

9
7

0
2
5
0
 0

0
0

4
1
0
 7

3
2

0
0

0
0

0
0

6
6
0
 7

3
2

1
.3

.2
.2

6
P

rz
e
b
u
d
o
w

a
 k

a
n
a
liz

a
c
ji 

d
e
s
z
c
z
o
w

e
j 
w

 u
l.
 S

a
n
d
o
m

ie
rs

k
ie

j 
b
o
c
z
n
e
j

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
3

2
0
1
6

1
6
5
 8

4
3

1
7
 3

4
3

0
1
4
8
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
4
8
 5

0
0

B
u
d
o
w

a
 k

a
n
a
liz

a
c
ji 

d
e
s
z
c
z
o
w

e
j 
w

 u
lic

y
 P

a
u
lin

o
w

s
k
a
 (

b
o
c
z
n
a
) 

II
U

rz
ąd

 
M

ia
s
ta

2
0
1
5

2
0
1
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
o
n
it
o
ri
n
g
 n

a
 p

la
c
u
 z

a
b
a
w

 n
a
 o

s
ie

d
lu

 "
O

g
ro

d
y
"

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
5

2
0
1
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

.2
.2

7
M

o
n
it
o
ri
n
g
 m

ia
s
ta

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
8

2
0
1
6

2
 0

6
6
 7

5
3

8
6
2
 7

5
3

1
 0

0
0

1
 2

0
3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
 2

0
4
 0

0
0

1
.3

.2
.2

8

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
u 

do
 S

pó
łk

i M
W

iK
, n

a 
do

fin
an

so
w

an
ie

 r
ea

liz
ac

ję
 

pr
oj

ek
tu

 "
U

po
rz

ąd
ko

w
an

ie
 g

os
po

da
rk

i ś
ci

ek
ow

ej
 w

 a
gl

om
er

ac
ji 

O
st

ro
w

ie
c 

Ś
w

."
 -

 u
m

ow
a 

U
M

/8
00

-W
/U

I/6
8/

Z
N

W
/1

/2
00

8

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
0
9

2
0
1
5

7
 8

2
0
 0

0
0

5
 2

2
0
 0

0
0

2
 6

0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
 6

0
0
 0

0
0

1
.3

.2
.2

9

P
rz

eb
ud

ow
a 

i d
os

to
so

w
an

ie
 is

tn
ie

ją
ce

go
 m

on
ito

rin
gu

 s
ta

di
on

u 
M

O
S

iR
 w

 
O

st
ro

w
cu

 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
im

 d
o 

w
ym

og
ów

 R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
S

W
iA

 z
 d

ni
a 

1
0
.0

1
.2

0
1
1
r.

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
1

2
0
1
5

1
 4

8
3
 4

2
5

6
0
 0

0
0

1
 4

2
3
 4

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 4

2
3
 4

2
5

1
.3

.2
.3

0

D
ot

ac
ja

 d
la

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 n
a 

op
ra

co
w

an
ie

 
d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e
j 
d
la

 z
a
d
a
n
ia

 p
n
. 
"R

o
z
b
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
4 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
km

 0
+

00
0 

do
 k

m
 1

+
91

2 
w

 O
st

ro
w

cu
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
im

 w
ra

z 
z 

ro
zb

ud
ow

ą 
m

os
tu

 n
a 

rz
ec

e 
K

am
ie

nn
ej

"

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

1
4
7
 6

0
0

0
1
4
7
 6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4
7
 6

0
0

1
.3

.2
.3

1

D
ot

ac
ja

 d
la

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 -
"B

ud
ow

a 
dr

og
i ł

ąc
zą

ce
j 

w
ęz

eł
 "

B
re

ze
lia

" 
z 

dr
og

ą 
kr

aj
ow

ą 
nr

 9
 w

 r
ej

on
ie

 O
st

ro
w

ca
 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
"

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
5

2
0
1
6

3
0
0
 0

0
0

0
5
0
 0

0
0

2
5
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3
0
0
 0

0
0

1
.3

.2
.3

2

D
ot

ac
ja

 d
la

 P
ow

ia
tu

 O
st

ro
w

ie
ck

ie
go

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
an

ia
 "

P
rz

eb
ud

ow
a 

ci
ąg

u 
dr

og
ow

eg
o 

od
ci

nk
ów

 d
ró

g 
po

w
ia

to
w

yc
h,

 u
lic

 A
le

i J
an

a 
P

aw
ła

 II
 i 

L.
C

hr
za

no
w

sk
ie

go
 w

ra
z 

ze
 s

kr
zy

żo
w

an
ie

m
 u

lic
 A

le
i J

an
a 

P
aw

ła
 II

 z
 

L.
C

hr
za

no
w

sk
ie

go
 i 

11
 L

is
to

pa
da

 o
ra

z 
sk

rz
yż

ow
an

ia
 u

l. 
L.

C
hr

za
no

w
sk

ie
go

 z
 u

l. 
P

ol
ną

 z
 s

yg
na

liz
ac

ją
 ś

w
ie

tln
ą 

w
 O

st
ro

w
cu

 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

im

U
rz

ąd
 

M
ia

s
ta

2
0
1
4

2
0
1
5

1
 5

0
0
 0

0
0

0
1
 5

0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

 

 
Ir

en
a 

R
en

d
u
d
a 

- 
D

u
d
ek

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y 
M

ia
st

a
O

st
ro

w
ca

 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go


